ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV  Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

   Kính gửi:

    - Phòng Nội vụ huyện;

    - UBND xã Phước An.

Xét đề nghị của UBND xã Phước An tại Tờ trình số 858/TTr-UBND ngày

09/11/2023 và đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số

422/TTr-PNV ngày 14/11/2023 về việc cho phép Hội Cựu thanh niên xung phong xã

Phước An tổ chức Đại hội lần thứ III, nhiệm kỳ 2023-2028, Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

 1. Đồng ý cho Hội Cựu thanh niên xung phong xã Phước An tổ chức Đại hội

lần thứ III, nhiệm kỳ 2023-2028.

 Thời gian, địa điểm tổ chức Đại hội: Trong quý IV năm 2023, tại nhà văn hóa

xã Phước An.

 2. Hội Cựu thanh niên xung phong xã Phước An có trách nhiệm báo cáo kết

quả tổ chức Đại hội, hoàn chỉnh các thủ tục trình Chủ tịch UBND huyện phê duyệt kết

quả Đại hội theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

 Trưởng phòng Phòng Nội vụ, Chủ tịch UBND xã Phước An, Hội Cựu thanh

niên xung phong xã Phước An và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Hội Cựu TNXP huyện;

- Hội cựu TNXP xã Phước An;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

V/v cho phép Hội Cựu thanh niên

xung phong xã Phước An tổ chức

Đại hội nhiệm kỳ 2023-2028

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:36:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T10:18:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T11:06:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T13:46:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T13:46:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T13:47:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T13:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!